
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. Kościuszki 30 

!l-JD. IW. 6P0"Y Zarządzenie Nr 67/2017 
Starosty Grodziskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 59/2017 Starosty Grodziskiego z dnia 30 listopada 2017 
roku \V sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kas, druków ścisłego 

zarachowania, obcych środków trwałych oraz inwentaryzacji w drodze 
potwierdzenia sald w Staroshvie Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (L j. Dz. U. 
z 2017 f. poz. 2342) w związku z Zarządzeniem Nr 119/20 10 Starosty Powiatu Grodziskiego 
z dnia 14 paźdz i emika 20 10 w sprawie wprowadzenia wewnętrznej instrukcji 
inwen taryzacyjnej w Starostwie Powiatu Grodziskiego oraz Zarządzeniem Nr 38120 16 
Starosty Grodziskiego z dnia 5 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki ) 
rachunkowości oraz obiegu i kontroli dowodów ks i ęgowych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego zarządzam co następuje: 

§ l 

Postanawiam zmienić ust. 2 w § 1 Zarządzeni a Nr 59/2017 Starosty Grodziskicgo z dnia 
30 listopada 2017 roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kas, druków ści słego 
zarachowania, obcych środków trwałych oraz inwentaryzacj i w drodze potwierdzenia sa ld 
w Starostwie Powiatu Grodziskiego w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

" 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji , o której mowa \V ust. 1, powolać komi sję 
inwentaryzacyjną w następującym składz i e: 

l) Pani Bożena Rezler - przewodnicząca, 

2) Pani Anna Tkacz - członek, 
3) Pani Monika Szczechowicz - członek". 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegaj ą zmianie. 

§3 

Zarządzeni e wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Spr;:wlL'O łlO pod względem 
lorrnalno-prawnym 

$,'if;;."'" '~f' " 


